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Kielce, dn. 17.09.2009r
EZ/ZP/72/2009

dotyczy: postępowania EZ/ZP/72/2009 na dostawę pasków do wykrywania / odczytywania poziomu cukru we krwi do aparatu Accu Check dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45

        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych gleukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków pozostawi odpowiednią ilość nowoczesnych gleukometrów opartych na metodzie biosensorycznej? Cena gleukometrów zawarta jest w cenie pasków.
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie 2:
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 prosimy dodać: Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b) istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych,

c) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz ) , jak również braku możliwości pozyskania produktów  będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności,

d) istotnej zmiany cen przez producenta.
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
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